
روزنامه سياسي، اجتماعي، اقتصادي، 
ورزشي، فرهنگي صبح ايران

 صاحب امتياز و مدير مسئول:
محمدعلي وکيلي

دفتر مرکزي: تهران، زرتشت غربي
نرسيده به بيمارستان مهر، پلاک 66، طبقه دوم

تلفن: 88975710- 88994609
فاکس: 88975709

سامانه پيامکي: 30006000404000                                                  
ebtekarnews@gmail.com

سازمان آگهي ها:
بلوار آیت الله کاشانی، بین رامین شمالی و گلستان 

شمالی، ساختمان فربد، پلاک ۲۵۸، واحد یک
44019807 - 44019806 - 44019805  

سازمان شهرستان ها: 091۲۲717503-88۲63696
توزيع: شرکت نشرگسترامروز - 61933000

چاپ: ریحان / 65586801-3

شنبه / ۲0 آبان 140۲ / شماره ۵۵06
۲6 ربیع الثانی 144۵ - 11 نوامبر ۲0۲3

سال نوزدهم / 1۲ صفحه

آخر ابتکار www.ebtekarnews.com

12

ــي مناقصــه  در  ــاهرود درنظــردارد آگه ــهرداري ش ش
خصــوص بهــره گیــری از خدمــات خودروهــای وانــت، 

ــه  ــوط ب ــور مرب ــام ام ــت انج ــک دار جه ــان ج ــن و نیس ــزدا دوکابی م
ــان مــي تواننــد جهــت کســب  ــذا متقاضی ــد، ل ــدام نماین شــهرداری اق
ــام تعطیــل  ــه جــز ای اطلاعــات بیشــتر از موضــوع آگهــي همــه روزه ب
ــور اداری  ــای 31555310-023   اداره ام ــن ه ــا تلف ــت اداري ب دروق
ــي در  ــن آگه ــاً مت ــد. ضمن ــل نماین ــاس حاص ــاهرود تم ــهرداری ش ش
www.setadiran.ir ســایت تــدارکات الكترونیكــي دولــت بــه آدرس

 و در ســایت شــهرداری شــاهرود www.shahrood.ir  جهــت 
ــد.  ــي باش ــرداري م ــره ب ــت و به ــل روی ــان قاب ــاهده متقاضی مش

ــی از  ــناد آگه ــرداري اس ــره ب ــود و به ــت دانل ــت مهل ــر اس لازم بذک
ســامانه فــوق الذکــر  مــورخ  08/20/ 1402 مــي باشــد. 

مهلــت ارائــه پیشــنهاد در ســامانه تــدارکات الكترونیكــي دولــت  مــورخ 
1402/08/30 مــي باشــد.  

چاپ نوبت اول :1402/08/13 
چاپ نوبت دوم : 1402/08/20

5004
محسن احمدی-شهردارشاهرود

آگهي مناقصه عمومی نوبت دوم

شــركت مخابــرات ایــران – منطقــه فــارس در نظــر دارد نســبت بــه خریــد 
6 قلــم انــواع كابــل فیبــر نــوری بــه شــرح جــدول ذیــل:

متراژنوع کابلردیفمتراژنوع کابلردیف

4000کابل فیبر نوری کانالی 48 کر 80004SMکابل فیبر نوری هوایی مهار دار12 کر 1

2SM 80005کابل فیبر نوری خاکی 12 کرSM 16000کابل فیبر نوری 72 کر کانالی

3SM 120006کابل فیبر نوری خاکی 24 کرSM 8000کابل فیبر نوری 72 کر خاکی

بــر اســاس  مشــخصات فنــی موجــود در اســناد از طریــق مناقصــه عمومــی اقــدام نمایــد. لــذا 
از كلیــه تولیدكننــدگان حقوقــی داخلــی واجــد شــرایط دعــوت بعمــل مــي آیــد.

متقاضیان جهت كسب اطلاعات بیشتر به آدرس  های FA.TCI .IR مراجعه نمایند

5186

روابط عمومی مخابرات منطقه فارس 

آگهي تجدید مناقصه شماره 1402/24
) یک مرحله ای بدون ارزیابی کیفی(

بشماره ثبت سامانه تدارکات دولت » ستاد« : 2002001224000043

ــام  ــدی اق ــر دارد نیازمن ــا در نظ ــیراز نزاج ــه ش ــتیبانی منطق ــاد و پش ــی آم فرمانده
مشــروحه جــدول زیــر را جهــت یــگان هــای تابعــه و تحــت پوشــش در شــیراز و اصفهان 

از طریــق مناقصــه عمومــی خریــداری نمایــد، لــذا متقاضیــان مــی تواننــد جهــت دریافــت بــرگ شــرایط 
و مشــخصات مناقصــه از تاریــخ درج آگهــی  بــه مــدت ۱۰ روز بــه آدرس: شــیراز--میدان ارتــش - آمــاد 
و پشــتیبانی منطقــه شــیراز نزاجــا )مدیریــت خریــد و پیمــان( مراجعــه و پیشــنهادات خــود را تنظیــم و 

بــه صنــدوق مناقصــه واقــع در درب ورودی همــان محــل انداختــه و رســید دریافــت نماییــد.

واحدشرح جنس ردیف

مقدار
جمع 

سپرده شرکت در مدت قراردادنیازمندی
مناقصه )ریال( نیازمندی 

اصفهان
نیازمندی 

شیراز

1.495.000.000یک ساله5500060000115000کیلوگرمسبزی منجمد 1

1.760.000.000یک ساله300003400064000کیلوگرممربا2

2.250.000.000یک ساله7000800015000کیلوگرمکره3

4.859.000.000یک ساله5300060000113000کیلوگرمشنسیل مرغ4

5.537.000.000یک ساله5300060000113000کیلوگرمکتلت گوشت5

275.000.000شش ماهه5000500010000کیلوگرملوبیا قرمز6

1.340.000.000شش ماهه200002000040000کیلوگرملوبیا چیتی7

1.317.500.000شش ماهه150001600031000کیلوگرمسویا8

822.500.000شش ماهه230002400047000کیلوگرمماکارونی9

702.000.000شش ماهه120001400026000کیلوگرمآبلیمو10

الف( محل تشکیل کمیسیون مناقصه : شیراز ، مدیریت خرید و پیمان
ب( مناقصه گزار در رد هر یک یا تمام پیشنهادات مختار خواهد بود.

پ( هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
تلفکس مدیریت خرید و پیمان: ۰۷۱۳۷۳۹۸۰۸۲

آگهی مناقصه شماره 4118/1208

مناقصه گزار فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه شیراز نزاجا

4510

نوبت دوم

نیروی زمینی
ارتش جمهوری اسلامی ایران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 13  و  قانون  ماده 3  موضوع  آگهی 
140۲603۲000300461۲ مورخ 140۲/0۷/۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  علی آدیش فرزند یوسف بشماره شناسنامه 4۲۵0461۲۷0 صادره از سرفاریاب در ششدانگ 
یک باب  مغازه به مساحت31.۸4 مترمربع به پلاک ۷۷14 فرعی از 61- اصلی واقع در قطعه ۲ بخش 6 دهدشت کمربندی دوم چهارراه شهید نورالدینی خریداری 
از مالک رسمی آقای درویش آرش )آدیش( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 140۲/0۸/۲0              تاریخ انتشار نوبت دوم 140۲/0۹/06

سید عبدالرحیم موسوی اصل - رئیس ثبت اسناد واملاک دهدشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند ر برابر رای شماره 140۲603۲0003004613 مورخ 140۲۷/0۷/۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی آدیش فرزند يوسف بشماره شناسنامه 4۲۵0461۲۷0 صادره از سرفاریاب در 
ششدانگ یک باب خانه و ساختمان به مساحت ۲44/30 مترمربع به پلاک ۷۷13 فرعی از-61 اصلی واقع در قطعه ۲ بخش 6 دهدشت کمربندی دوم چهارراه شهید نورالدینی خریداری از مالک  رسمی آقای شیرزاد  آفریدون 
زارع صاحب نسق قریه دره شور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 140۲/0۸/۲0           تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۲/0۹/06

سید عبد رحیم موسوی اصل -   رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت 


